
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/278/2013 

RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu Gminy Bestwina na rok 2014 

Na podstawie art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2  pkt 4  i pkt 9  lit. c) i lit. d) 

ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami)  

Rada Gminy Bestwina  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Bestwina na 2014 rok.  

§ 2. Ustala się plan dochodów budżetu Gminy Bestwina w wysokości 29 726 132,80 zł., w tym:  

1. dochody bieżące w wysokości 26 472 938,80 zł. w tym:  

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych 119 968,80 zł.  

2. dochody majątkowe w wysokości 3 253 194,00 zł. w tym:  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych 853 194,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. W ramach kwoty dochodów budżetu wyodrębnia się:  

1. dochody z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 1 511 451,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. dochody z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin w wysokości 182 234,00 zł  

zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy Bestwina w wysokości 35 833 222,60 zł. w tym:  

1. wydatki bieżące w wysokości 26 428 988,74 zł.  

2. wydatki majątkowe w wysokości 9 404 233,86 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W ramach kwoty wydatków budżetu wyodrębnia się:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7635



1. wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 1 511 451,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 182 234,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości 36 000,00 zł;  

2. celową w wysokości 64 000,00 zł z czego:  

- rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 64 000,00 zł . 

§ 7. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami a wydatkami budżetu 

w wysokości 6 107 089,80 zł.  

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

- wolnych środków w wysokości 250 000,00 zł.  

- emisji obligacji komunalnych 1 595 762,80 zł  

- zaciągniętych pożyczek z WFOŚ i GW 592 000,00  zł  

- zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 3 669 327,00 zł 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej  kwocie 7 511 327,00 zł. oraz rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 1 404 237,20 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 000 000,00 zł  

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 1 000 000,00 zł 

§ 10. 1. Ustala się: dochody w wysokości 135 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych.  

2.  Ustala się: wydatki na finansowanie zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w wysokości 129 000,00 zł.  

3. Ustala się: wydatki na finansowanie zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 6 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 40 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami ustala sie w wysokości 1 013 000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bestwina w 2013 r. stanowi 

załącznik nr 9  

§ 14. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok stanowi 

załącznik nr 10  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Bestwina do:  

1. zaciągania w roku budżetowym kredytów krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu 

budżetu Gminy Bestwina do kwoty 1  000 000,00 zł.;  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7635



2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu;  

3. dokonywania zmian polegających na przesunięciach między rozdziałami w dziale planu wydatków 

bieżących w zakresie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, z wyłączeniem wydatków 

bieżących objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym, przyjmowane sa na rachunek bieżący wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 

samym roku budżetowym  

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych,  przyjmowane są na rachunek bieżący dochodów i zwiększają wykonanie dochodów 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia od dnia 1  stycznia 

2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz biuletynie informacji 

publicznej Urzędu Gminy Bestwina.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Zużałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7635



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Dochody budżetu gminy  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

1  2  3  4  5 

bieżące            

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  149 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
19 000,00 

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
130 000,00 

750   Administracja publiczna  52 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

52 819,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
2 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

2 100,00 

752   Obrona narodowa  600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  
600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
15 757 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  8 310 901,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  200 000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  4 569 555,00 

  0320  Podatek rolny  451 300,00 

  0330  Podatek leśny  8 645,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  360 000,00 

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej  

7 000,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  25 000,00 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  25 000,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00 

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7635



  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

1 022 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  200 000,00 

  0510  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego  343 000,00 

758   Różne rozliczenia  8 491 856,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 491 856,00 

801   Oświata i wychowanie  212 855,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
18 625,60 

  0830  Wpływy z usług  194 230,00 

  2701  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

18 625,60 

851   Ochrona zdrowia  39,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  
39,00 

852   Pomoc społeczna  1 765 268,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 343,20 

  0830  Wpływy z usług  500,00 

  0920  Pozostałe odsetki  2 800,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 698,00 

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  17 800,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

86 678,90 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

14 664,30 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

1 455 893,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
182 234,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 

bieżące     razem: 26 472 938,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
119 968,80 

majątkowe            

010   Rolnictwo i łowiectwo  500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
500 000,00 

600   Transport i łączność  1 278 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

778 504,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
778 504,00 

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7635



  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

1 400 000,00 

926   Kultura fizyczna  74 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 690,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

74 690,00 

majątkowe     razem: 3 253 194,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
853 194,00 

Ogółem:       29 726 132,80 

 
w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
973 162,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7635



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie ustawami  

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki 

750  Administracja publiczna 52 819,00 52 819,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 52 819,00 52 819,00 

  dotacja   

  

Działanie 16.1.1.7 Sprawowanie funkcji organu wyższego stopnia 

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, dotyczących 

obsługi administracyjnej obywatela  

42 599,00  

  
w tym: 

  

  a) wydatki bieżące  42 599,00 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  42 599,00 

  dotacja   

  

Działanie 11.4.2.2 Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk 

sojusznicznych przez sektor pozamilitarny  1 239,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  1 239,00 

  z tego:    

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  760,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  479,00 

  dotacja   

  

Działanie 16.1.2.1 Prowadzenie spraw związanych 

z funkcjonowaniem jednostek samorządu terytorialnego  8 981,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 981,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 981,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00 2 100,00 

 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  2 100,00 2 100,00 

  dotacja 2 100,00  

  a) wydatki bieżące  2 100,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7635



752  Obrona narodowa 600,00 600,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 

  dotacja   

  

Działanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji publicznej 

i przedsiebiorców  
600,00  

  a) wydatki bieżące  600,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  600,00 

851  Ochrona zdrowia 39,00 39,00 

 85195 Pozostała dzialalność 39,00 39,00 

  dotacja   

  

Działanie 20.1.3.4 Udzielanie świadczeń zdrowotnych dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  39,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  39,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39,00 

852  Pomoc społeczna 1 455 893,00 1 455 893,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 1 445 154,00 1 445 154,00 

  dotacja   

  Działanie 13.4.1.1 Świadczenia rodzinne  1 445 154,00  

  a) wydatki bieżące  1 445 154,00 

  z tego:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  66 140,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 379 014,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące z zajęciach 

centrum intergracji spolecznej 1 400,00 1 400,00 

  dotacja   

  

Działanie 20.1.1.9 Opłacanii refundacja  składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione  1 400,00  

  a) wydatki bieżące  1 400,00 

  z tego:   

  wydatki związane z realizacją ich satutowych zadań  1 400,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 339,00 9 339,00 

  dotacja   

  Działanie 13.1.1.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi   

  9 339,00  

  a) wydatki bieżące  9 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7635



  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 339,00 

  

z tego: wydatki związane z realizacją ich satutowych zadań: 

 3 000,00 

  RAZEM 1 511 451,00 1 511 451,00 

Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

     

dział  rozdział  wyszczególnienie  
dochody do 

odprowadzenia  

750  Administracja publiczna 800,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 800,00  

852  Pomoc społeczna 23 700,00  

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 23 200,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00  

  RAZEM 24 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7635



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

dział rozdział wyszczególnienie dochody wydatki 

852  Pomoc społeczna 182 234,00 182 234,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 612,00 6 612,00 

  dotacja   

  

Działanie 20.1.1.9. Opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby uprawnione  6 612,00  

  a) wydatki bieżące  6 612,00 

  z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 612,00 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 20 392,00 20 392,00 

  
dotacja  

20 392,00  

  

Działanie 13.1.1.1 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji zadań pomocy społecznej   

  a) wydatki bieżące  20 392,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 392,00 

 85216 Zasiłki stałe 59 777,00 59 777,00 

  dotacja   

  

Działanie 13.1.1.1 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji zadań pomocy społecznej  59 777,00  

  a) wydatki bieżące  59 777,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych  59 777,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 453,00 95 453,00 

  dotacja  95 453,00  

  

Działanie 13.1.1.1 Wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji zadań pomocy społecznej   

  a) wydatki bieżące  95 453,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  95 453,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7635



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Wydatki budżetu gminy na rok 2014  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

10  Rolnictwo i łowiectwo  6737792,28  84426  79426  0  79426  5000  0  0  0  0  6653366,28  6653366,28  5898366,28  0 

 1008  Melioracje wodne  130000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6590166,28  56800  56800  0  56800  0  0  0  0  0  6533366,28  6533366,28  5898366,28  0 

 1022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego  
2000  2000  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1030  Izby rolnicze  9026  9026  9026  0  9026  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1095  Pozostała działalność  6600  6600  3600  0  3600  3000  0  0  0  0  0  0  0  0 

600  Transport i łączność  3068392,84  730655  491146  0  491146  239509  0  0  0  0  2337737,84  2337737,84  0  0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  239509  239509  0  0  0  239509  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  947320,51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  947320,51  947320,51  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  1881563,33  491146  491146  0  491146  0  0  0  0  0  1390417,33  1390417,33  0  0 

700  Gospodarka mieszkaniowa  173290  114600  114600  0  114600  0  0  0  0  0  58690  58690  0  0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  173290  114600  114600  0  114600  0  0  0  0  0  58690  58690  0  0 

710  Działalność usługowa  59000  59000  59000  900  58100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7635



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  30000  30000  30000  900  29100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  29000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  3670817,43  3660817,43  3559103,43  2856711  702392,43  3224  98490  0  0  0  10000  10000  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  231267  231267  231267  206386  24881  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107500  107500  14500  0  14500  0  93000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3223983,55  3213983,55  3208493,55  2607510  600983,55  0  5490  0  0  0  10000  10000  0  0 

 75095  Pozostała działalność  108066,88  108066,88  104842,88  42815  62027,88  3224  0  0  0  0  0  0  0  0 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

752  Obrona narodowa  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  140000  140000  140000  12480  127520  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  140000  140000  140000  12480  127520  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757  Obsługa długu publicznego  500000  500000  0  0  0  0  0  0  0  500000  0  0  0  0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  500000  500000  0  0  0  0  0  0  0  500000  0  0  0  0 

758  Różne rozliczenia  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  14148649,51  13947295,51  13335610,91  11345770,4  1989840,51  86000  507059  18625,6  0  0  201354  201354  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  6710399  6518045  6240551  5372645  867906  6000  271494  0  0  0  192354  192354  0  0 

 80104  Przedszkola  3109404  3109404  2911581  2461789  449792  80000  117823  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  2721329,6  2721329,6  2591662  2295076  296586  0  111042  18625,6  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  144145  144145  144145  12145  132000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  615224,58  615224,58  614224,58  563611  50613,58  0  1000  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  78104  78104  78104  1500  76604  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7635



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  707920,33  698920,33  693220,33  639004,4  54215,93  0  5700  0  0  0  9000  9000  0  0 

 80195  Pozostała działalność  62123  62123  62123  0  62123  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  142729  142729  135039  71039  64000  7690  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  129000  129000  129000  71000  58000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85158  Izby wytrzeźwień  7690  7690  0  0  0  7690  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85195  Pozostała działalność  39  39  39  39  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  2712294,2  2712294,2  1001210  593598  407612  0  1609741  101343,2  0  0  0  0  0  0 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  280000  280000  280000  0  280000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85206  Wspieranie rodziny  11850  11850  11850  11850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1562012  1562012  182548  146648  35900  0  1379464  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

8012  8012  8012  0  8012  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  140000  140000  0  0  0  0  140000  0  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  59777  59777  0  0  0  0  59777  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  492900  492900  490400  413900  76500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  24200  24200  24200  21200  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  129343,2  129343,2  3000  0  3000  0  25000  101343,2  0  0  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  655474,6  655474,6  603486,6  558242  45244,6  10000  41988  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  631174,6  631174,6  599186,6  558242  40944,6  0  31988  0  0  0  0  0  0  0 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7635



 85415  Pomoc materialna dla uczniów  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1479037  1444037  1356629  37469  1319160  58000  29408  0  0  0  35000  35000  0  0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  794540  794540  794540  0  794540  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  201000  201000  201000  0  201000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90013  Schroniska dla zwierząt  48000  48000  0  0  0  48000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  270500  235500  235500  0  235500  0  0  0  0  0  35000  35000  0  0 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  105997  105997  66589  37469  29120  10000  29408  0  0  0  0  0  0  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2026000  2026000  30000  0  30000  1996000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1350000  1350000  0  0  0  1350000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  646000  646000  0  0  0  646000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  217045,74  108960  8960  0  8960  100000  0  0  0  0  108085,74  108085,74  0  0 

 92601  Obiekty sportowe  117045,74  8960  8960  0  8960  0  0  0  0  0  108085,74  108085,74  0  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  100000  100000  0  0  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 35833222,6 26428988,74 21016910,94 15478309,4 5538601,54 2505423 2286686 119968,8 0 500000 9404233,86 9404233,86 5898366,28 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7635



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2014 

Lp.   Treść  
Klasyfikacja  

§  
 Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  7 511 327,00 

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej  
903  3 669 327,00 

2  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  931  3 000 000,00 

3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  250 000,00 

4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  592 000,00 

Rozchody ogółem:  1 404 237,20 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 404 237,20 

w tym: 

spłata rat pożyczek z WFOŚi GW 
526 937,20 

spłata rat kredytów 
877 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7635



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7635



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane  

DOCHODY   

dział rozdział § wyszczególnienie Dochody 

900   Gospodarka komunalna 40 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 40 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 

WYDATKI     

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

900  Gospodarka komunalna 40 000,00 40 000,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 40 000,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7635



Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane  

DOCHODY   

dział rozdział § wyszczególnienie Dochody 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz od innych 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 1 013 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 013 000,00 

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  1 013 000,00 

WYDATKI     

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

900  
Gospodarka 

komunalna 792 540,00 0,00 792 540,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 792 540,00 0,00 792 540,00 

750  
Administracja 

publiczna 220 460,00 137 000,00 83 460,00 

 75023 Urzędy gmin 220 460,00 137 000,00 83 460,00 

Wydatki razem 1 013 000,00 137 000,00 876 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7635



 

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2014 r.  

Dział  ogółem         

Rozdział   dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych  
dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Wyszczególnienie  

w tym:  dotacje podmiotowe  dotacje 

celowe  
dotacje 

przedmiotowe  w tym:  dotacje 

podmiotowe  
dotacje 

celowe  
dotacje 

przedmiotowe 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 2 505 423,00 2 380 423,00 1 996 000,00 384 423,00  125 000,00  125 000,00  

010 - Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00     5 000,00  5 000,00  

01022 - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałosci chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 2 000,00     2 000,00  2 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  2 000,00     2 000,00  2 000,00  

01095 - Pozostała działalność 3 000,00     3 000,00  3 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  3 000,00     3 000,00  3 000,00  

600 - Transport i łaczność 239 509,00 239 509,00  239 509,00      

60004 - Lokalny transport zbiorowy 239 509,00 239 509,00  239 509,00      

wydatki bieżące          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7635



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  100 000,00  100 000,00  100 000,00      

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst  139 509,00  139 509,00  139 509,00      

750 - Administracja publiczna 3 224,00 3 224,00  3 224,00      

75095 - Pozostała działaność 3 224,00 3 224,00  3 224,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  3 224,00  3 224,00  3 224,00      

801 - Oświata i wychowanie 86 000,00 86 000,00  86 000,00      

80101 - Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00  6 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  6 000,00  6 000,00  6 000,00      

80104 - Przedszkola 80 000,00 80 000,00  80 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  80 000,00  80 000,00  80 000,00      

851 - Ochrona zdrowia 7 690,00 7 690,00  7 690,00      

85158 - Izby wytrzeźwień 7 690,00 7 690,00  7 690,00      

wydatki bieżące          

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  7 690,00  7 690,00  7 690,00      

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  10 000,00     10 000,00  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7635



900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 000,00 48 000,00  48 000,00  10 000,00  10 000,00  

90013 - Schroniska dla zwierząt 48 000,00 48 000,00  48 000,00      

wydatki bieżące          

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst  48 000,00  48 000,00  48 000,00      

90095 - Pozostała działalność 10 000,00     10 000,00  10 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  10 000,00     10 000,00  10 000,00  

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 996 000,00 1 996 000,00 1 996 000,00       

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 350 000,00  1 350 000,00  1 350 000,00       

92116 - Biblioteki 646 000,00 646 000,00 646 000,00       

wydatki bieżące          

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  646 000,00  646 000,00  646 000,00       

926 - Kultura fizyczna i sport 100 000,00     100 000,00  100 000,00  

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00     100 000,00  100 000,00  

wydatki bieżące          

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  100 000,00     100 000,00  100 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7635



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/278/2013  

Rady Gminy Bestwina  

z dnia 5  grudnia 2013 r.  

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych w 2014 r. 

Nazwa placówki  dział  rozdział  paragraf  dochody  paragraf  wydatki 

        

PP Bestwina  801  80104  083  155 492,00  4220  155 492,00 

PP Bestwinka  801  80104  083  122 060,00  4220  122 060,00 

PP Janowice  801  80104  083  14 000,00  4220  14 000,00 

PP Kaniów  801  80104  083  54 000,00  4220  54 000,00 

suma rozdziału:  345 552,00  345 552,00 

ST Bestwina  801  80148  083  112 924,00  4220  112 924,00 

ST Bestwinka  801  80148  083  139 317,00  4220  139 317,00 

ST Janowice  801  80148  083  8 000,00  4220  8 000,00 

ST Kaniów  801  80148  083  3 500,00  4220  3 500,00 

 

 suma rozdziału:  263 741,00  263 741,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7635


		2013-12-16T08:42:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




